

SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



Sekretariat (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 08.08.2023 roku

FZP.IV-241/49/23

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **Drobny sprzęt medyczny jednorazowego użytku III**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Zadanie nr 13, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera skórniego z 35 zszywkami o wymiarach po założeniu 5,9x3,9mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Zadanie nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera skórniego z 35 zszywkami o wymiarach po założeniu 5,9x3,9mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę .

Pytanie 3

Zadanie nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera skórniego z 35 zszywkami o wymiarach po założeniu 7,2x4,9mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 10 Czy Zamawiający dopuści dren komorowy do drenażu zewnętrznego ze sztyłem, łącznikiem drenu, zapasowym łącznikiem motylkowym i trokarem. Dren przezroczysty, długość 30 cm, średnica wewn./zewn. 1.9 / 3.3 mm , perforacja 4 rzędy po 4 otwory. Pozostałe parametry drenażu bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie faktury VAT w formacie PDF na wskazany wcześniej przez Zamawiającego adres e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg dodania kolumny z numerami katalogowymi?

Poprzez wprowadzenie wymogu określenia numerów katalogowych Zamawiający uzyska pewność, iż oferowany asortyment jest zgodny z wymaganym. Wprowadzenie wymogu pozwoli również Zamawiającemu uniknąć niezgodności asortymentowych na każdym etapie postępowania oraz realizacji zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza., nie wymaga.

Pytanie 7

3) Pakiet 7

W swojej ofercie Wykonawca posiada 2 rodzaje zestawów dedykowanych do pompy Alaris CC przeznaczonych do podaży preparatów żywienia pozajelitowego. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy chodzi o dren, który można połączyć bezpośrednio ze strzykawką do pompy infuzyjnej (dł. drenu 200cm) czy o dren, który można połączyć z workiem z preparatem przeznaczonym do żywienia pozajelitowego (dł. drenu 115cm).

Odpowiedź: Dren do bezpośredniego połączenia ze strzykawką.

Pytanie 8

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie do zadania nr 10:

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert i możliwości zaoferowania bardziej uniwersalnego sprzętu Zamawiający zaakceptuje system do zewnętrznego drenażu komorowego o parametrach:

Ekonomiczny zestaw do zewnętrznego drenażu komorowego w układzie zamkniętym, dla dorosłych, sterylne. W zestawie min.: torba drenażowa o pojemności 700ml z wbudowaną komorą kroplową z filtrem antybakteryjnym, dren komorowy o dł. 350mm, średnica wew. 1,6mm, ze znacznikami radiologicznymi co 1cm. Torba drenażowa z zaznaczoną skalą ciśnienia do 27 cm H₂O oraz 20 mm Hg, z zaworem spustowym. Zintegrowany zbiornik kroplowy zapewnia doskonałe monitorowanie przepływu płynu. Zestaw zawierający trokar, osłonę na miejsce łączenia drenów, kotnierzyk do zamocowania szwów oraz łącznik typu Luer. Długość linii pacjenta wynosi 200 cm.

Opisany zestaw zawiera poz. 1 i 2 w jednym opakowaniu zbiorczym.

Torba drenażowa z zaworem spustowym umożliwi opróżnianie torba w sposób bezigłowy, zapobiegając przeciekom i kontaminacji. Takie rozwiązanie wyklucza wymianę worka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Zadanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby znacznik tkankowy był zbudowany z tytanu otoczonego hydrożelem, z długoterminową widocznością w badaniu USG (widoczny do 12 miesięcy, następnie ulegał absorpcji), Mammografii oraz MRI (trwale), rozmiar 15G?

Proponowany znacznik ułatwia Operatorom dalszą diagnostykę, jest widoczny w 3 zobrazeniach: USG, RTG oraz MR. Posiada 3 unikalne kształty, do wyboru: otwarta spirala, zamknięta spirala oraz motyl.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 10

Dotyczy: SWZ, rozdział III. Punkt 4. Termin dostaw

Wnosimy w zakresie zadania nr 6 na wydłużenie maksymalnego terminu dostaw będącego jednocześnie kryterium oceny ofert, z 5 do 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia?

Wskazany maksymalny 5-dniowy termin dostaw jest zbyt krótki i nieadekwatny do aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie przez Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuży.

Pytanie 11

Dotyczy: SWZ, rozdział III. Punkt 4. Termin wymiany towaru na wolny od wad

Wnosimy w zakresie zadania nr 6 na wydłużenie maksymalnego terminu wymiany towaru na wolny od wad i będącego jednocześnie kryterium oceny ofert, z 5 do 7 dni roboczych ?

Wskazany maksymalny 5-dniowy termin wymiany jest zbyt krótki i nieadekwatny do

aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie przez Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuży.

Pytanie 12

Dotyczy: Wzór umowy. §8 ust.1

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §8 ust. 1, do 0,5% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 5% wartości brutto faktury za daną dostawę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuży.

Pytanie 13

Dotyczy: Wzór umowy. §8 ust.3

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §8 ust. 3, do wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmniejszy.

Pytanie 14

Dotyczy: Wzór umowy. §8 ust.5

Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie maksymalnego pułapu łącznych kar umownych do 10 % wartości umownej brutto zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmniejszy.